BAYEUX, 26 DE AGOSTO DE 2023ANO 44 - Nº 110

LICITAÇÃO

LEI ASSOCIAÇÃO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO
ADMINISTRATIVO Nº 00190/2021 – PMBEX
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA OU FÍSICA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE
ASSESSORIA E FORMAÇÃO CONTINUADA PARA A GESTÃO E
OS PROFISSIONAIS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DA
SECRETARIA DO TRABALHO E AÇÃO SOCIAL DO MUNICÍPIO
DE BAYEUX-PB.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX
CONTRATADA: MAPE CONSULTORIA E PROJETOS EIRELI,
CNPJ: 40.679.970/0001-80
PROCESSO LICITATÓRIO: PREGÃO ELETRÔNICO SRP N°
00027/2021 –  PMBEX
ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO POR MAIS 12 (DOZE)
MESES
VIGÊNCIA: 17/08/2023 A 17/08/2024.
ADITIVO DE ACRÉSCIMO DE PRAZO AO CONTRATO POR MAIS
12 (DOZE) MESES, PASSANDO DE 17/08/2022 A 17/08/2023 PARA
17/08/2023 A 17/08/2024, PERFAZENDO O PRAZO TOTAL DE 36
(TRINTA E SEIS) MESES CONSIDERADOS DA DATA DE
ASSINATURA DO CONTRATO ORIGINAL.